РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» апреля  2014  г.                                                                                     № 11

с. Коболдо

О   назначении ответственных

лиц  и  предоставлении  права

использования     электронной

подписи    для        подписания

электронных   документов      в

ППО «СЭД»

          На основании Федерального Закона от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» ,в связи с необходимостью получения сертификата ключа ЭЦП:
1.Наделить правом использования электронной подписи для подписания электронных документов в ППО «СЭД», следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Миронов Тимофей Валерьевич
	глава Коболдинского сельсовета

2.Назначенные в п.1 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

- соблюдение правил эксплуатации электронной подписи;

- сохранение закрытых ключей электронной подписи.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета:                                              Т.В.Миронов